

Detta meddelande går ut till alla medlemmar med e-post i Åbo Svenska Marthaförening.

Hej Åbomartha!

Sommaren är här! Marthornas vårtermin var fylld av både fest, klokskap, praktiskt kunnande och fin gemenskap. Stort tack till alla som bidrog och som dök upp och deltog i verksamheten!

En del av kommande säsongs program är redan planerat, pricka in i kalendern innan du stänger den för sommaren och välkommen med sen:

Onsdag 21.8, kl. 17.30 inleder vi säsongen på guidad tur med Airi Forssell. Temat är Från fjärran länder till Auras stränder. Vi går på Gamla begravningsplatsen och hör om personer och släkter som kommit fjärranifrån och slagit rot här, eller personer som råkat befinna sig i Åbotrakten och hamnat i mullen här. Det blir intressant! Anmälan och sånt återkommer vi till.

Torsdag 5.9 kl. 16.30 besöker vi Sydvästra Finlands avfallsservice (LSJH). Sopor, det är miljonbusiness, en hel vetenskap då den ska sorteras och fraktas, och någonting var och en av oss behöver lära sig att hantera. Vi besöker LSJH på Lastgatan 17 i Oriketo.

Lördag 7.9, kl. 11-15 träffas vi i Gallerisalen (Gillesgården, Auragatan 1G) och startar höstens sticksäsong. Vi sticker tillsammans och inspirerar varandra. Garn, sticktillbehör och annat stickrelaterat finns till försäljning. Hela Åboland och lite till är välkomna! Det kommer att vara förhandsanmälan men det är gratis att delta.

Lördag 21.9 åker vi tillsammans och plockar svamp med en instruktör. Vi startar 12-tiden och räknar med att vara tillbaka med fyllda korgar cirka fyra timmar senare.

Stickläger på Labbnäs blir det i år igen, som vanligt första helgen i oktober, dvs 4-6.10! Anmälan till sticklägret öppnar 10.8.2024, kl. 12.00. Mera info skickas ut före det och infon, samt anmälningslänk kommer också på adressen <https://aboland.martha.fi/abo/stickcafe/> Vi har fått föreningsstöd av Marthaförbundet/Kulturfonden och kan också i år subventionera kurserna/ledarna på lägret. Deltagarna betalar kost och logi på Labbnäs själv.

I höst fortsätter vi också stick-kampanjen där vi sticker sockor och cytomössor till ÅUCS canceravdelningar. Vill du sticka på lager i sommar, så får du gärna göra det. Mera info om kampanjen här: <https://aboland.martha.fi/aktuellt/article-152507-89502-marthorna-stickar-till-canceravdelningarna-pa-ucs>

Klädbytdagen brukar vara tredje lördagen i november, vilket betyder 16.11 i år.

Mer detaljerad info om allt detta kommer när det närmar sig. Och en del annat ska vi hitta på också. Som vanlig gäller att vem som helst gärna få komma med förslag på program. Det är bara att höra av sig, t.ex. som svar på detta mejl.

Nu ser vi fram emot en lång och skön, lagom varm sommar! Ha det riktigt bra, så hörs vi i augusti!

Hälsningar,  
Mia H och resten av styrelsen

\*\*\*

Mia Henriksson  
Ordförande i Åbo sv. Marthaförening  
tel. 040 577 1713, e-post: abomarthaforening@gmail.com

Följ gärna: [www.facebook.com/abosvenskamarthaforening](http://www.facebook.com/abosvenskamarthaforening) och  
[www.instagram.com/abomartha](http://www.instagram.com/abomartha)